FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 102-2025 - CONCEDER DIÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 25, inciso II, da LEI Nº
901/2023, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 e a Resolução 02/2024.

RESOLVE:

Art. 1º Concessão de 5 (cinco) diárias, sendo o valor de R$ 5.000,00
(cinco mil reais), para custear despesa do Vereador Presidente JEU
FERREIRA COSTA à João Pessoa/PB do dia 10 a 14 de julho de
2025, que participará do 83° encontropara gestores e servidores
públicos de 10 a 14 de julho de 2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Serra do Mel 08 de julho de 2025.

 JEU FERREIRA COSTA
Presidente

Publicado por: JEU FERREIRA COSTA
Código Identificador: 08175750

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/07/2025.
EDIÇÃO 2192. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br